O  SECRETÁRIO  DA  CONTROLADORIA  GERAL  DO  ESTADO,  no  uso  de  suas  atribuições,
RESOLVE:

PORTARIA SCGE nº 015 de 27 de maio de 2016 – Dispensar TARCIANA CAVALCANTI PEDROSA,
matrícula nº 328.423-9, da função de Chefe da Unidade Ações de Monitoramento e Modernização,
símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, a partir de 30 de maio de 2016.

PORTARIA SCGE nº 016 de 27 de maio de 2016 – Dispensar SILVANA CAVALCANTI DE MELLO,
matrícula nº 366.398-1, da função de Chefe da Unidade de Apoio às Ações de Planejamento Tático-
Operacional, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, a partir de 30 de maio
de 2016.

PORTARIA SCGE nº 017 de 27 de maio de 2016 – Dispensar FELIPE CHAGAS BARRETO LINS,
matrícula nº 328.407-7, da função de Chefe da Unidade de Apoio às Ações de Controle Preventivo
das Setoriais, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, a partir de 30 de maio
de 2016.

PORTARIA SCGE nº 018 de 27 de maio de 2016  – Dispensar MARTA CAROLINA DE SOUZA
GOMES SANTIAGO, matrícula nº 299.794-0, da Função Gratificada de Apoio, símbolo FGA-3, da
Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, a partir de 30 de maio de 2016.

PORTARIA  SCGE  nº  019  de  27  de  maio  de  2016  –  Designar  KARLA  MARIZ  DE  MORAIS
SERRANO, matrícula nº 366.400-7, para função de Chefe de Unidade Ações de Monitoramento e
Modernização, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, a partir de 30 de
maio de 2016.

PORTARIA SCGE nº 020 de 27 de maio de 2016 – Designar RICARDO HENRIQUE MIRANDA DE
ARAÚJO,  matrícula  nº  299.800-9,  para  função  de  Chefe  da  Unidade  de  Apoio  às  Ações  de
Planejamento Tático-Operacional, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, a
partir de 30 de maio de 2016.

PORTARIA SCGE nº  021 de 27 de  maio de 2016  – Designar  MARTA CAROLINA DE SOUZA
GOMES SANTIAGO, matrícula nº 299.794-0, para função de Chefe da Unidade de Apoio às Ações de
Controle Preventivo das Setoriais, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, a
partir de 30 de maio de 2016.

PORTARIA SCGE nº 022 de 27 de maio de 2016  – Designar SANDRO GERVÁSIO DANTAS DE
MENDONÇA, matrícula nº 367.685-4, para função de Chefe da Ações de Patrimônio e Almoxarifado,
símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, a partir de 30 de maio de 2016.

Ruy Bezerra de Oliveira Filho
Secretário da Controladoria-Geral do Estado